υπαλλήλων του οικείου φορέα και ότι απαγορεύεται η 
ανανέωση ή παράταση της σύμβασης αυτής.

4) Τόπος εκτέλεσης του έργου ορίζεται η Κεντρική 
Υπηρεσία του εν λόγω νομικού προσώπου.

5) Η συνολική δαπάνη που θα προκληθεί από την ανωτέρω 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ανέρχεται στο ποσό 
των ένδεκα χιλιάδων διακοσίων πενήντα ενός (11.251,00) 
ευρώ περίπου και θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό 
του Ο.Γ.Ε.Ε.Κ.Α. «ΔΗΜΗΤΡΑ», έτους 2007, (ΚΑΕ 2519), ο οποί−
ος επιχορηγείται από τον κρατικό προϋπολογισμό χωρίς 
να υπάρχει δυνατότητα αύξησης της επιχορήγησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της

[...]

CA.D’ ORO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΧΟ−
ΪΑΣ−ΕΜΠΟΡΙΟ ΡΟΛΟΓΙΩΝ» που αναφέρεται στον εκσυγ−
χρονισμό γραμμών παραγωγής μονάδας κατασκευής 
κοσμημάτων συνολικού κόστους εκατόν ογδόντα χι−
λιάδων (180.000) € με ποσοστό επιχορήγησης 17% επί 
του παραγωγικού κόστους δηλαδή ποσό επιχορήγησης 
τριάντα χιλιάδων εξακοσίων (30.600) €. 

Δημιουργούμενες θέσεις απασχόλησης: Δύο (2) μόνι−
μης απασχόλησης. 

Ημερομηνία γνωμοδότησης της Επιτροπής 8.5.2008.
Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

F
(8)

[...]

τάσταση, επέκταση και εκσυγχρονισμό μονάδας παρα−
γωγής ινών από πολυπροπυλένιο, στο Δήμο Παιανίας 
στο 19ο χλμ. της Λεωφ. Σταυρού − Κορωπίου − Λαυρίου 
του Νομού Ανατολικής Αττικής, συνολικού κόστους τε−
τρακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
ευρώ (476.980,00 €), εκ των οποίων ποσό πενήντα μία 
χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (51.980,00 €) απο−
τελεί την συμβατική επένδυση και τετρακοσίων είκοσι 
πέντε χιλιάδων ευρώ (425.000,00 €) αποτελεί την χρημα−
τοδοτική μίσθωση (leasing). Το ποσοστό επιχορήγησης 
είναι 17% επί του κόστους της συμβατικής επένδυσης, 
δηλαδή ποσό επιχορήγησης οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ και εξήντα λεπτών (8.836,60 €) και 

το ποσοστό επιδότησης της χρηματοδοτικής μίσθω−
σης είναι 17% επί του κόστους της επένδυσης που θα 
πραγματοποιηθεί με χρηματοδοτική μίσθωση (leasing), 
δηλαδή ποσό εβδομήντα δύο χιλιάδων διακοσίων πε−
νήντα ευρώ (72.250,00 €).

Από την υλοποίηση της επένδυσης αυτής θα δημι−